CUARlO.- Se tiene por reconocida la personaHdad.con que se ostenta IHC. Velia Alicia 
Míranda Pérez en su carácter de apoderada general para pleitos y cobranzas de la 

'-- '· 
empresa México Red Telecomunicaciones, S. de R.L. de C.V., en términosae la escritura~ -

~ ~ . 

pública 57,814 (cincuenta y siete mil ochocientos catorce) de fecJ:i.a 12 (doce) de enero 
de 20

1
11 (dos mil once)_pasada ante la fe del Notario Público No. 11 del Distrit'o Federal 

(Ciudad-Ge México), asimismo, se/tiene por autorizadas para oír y recibir notificaciones, a 

las personas indicadcis en su Solicitud de Resollfión en términos del último párrafo del